受文者：臺南市立大灣高級中學
發文日期：中華民國111年10月24日
發文字號：校教字第1110009512號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：請惠予協助公告本校112學年度學士班特殊選才招生訊息，

並轉知鼓勵貴校學生踴躍報考，請查照。

說明：

一、報名日期：111年11月1日（星期二）至111年11月14日（星

期一）止。

二、招生對象：特殊才能及不同教育資歷學生（含經濟弱勢學生、

新住民及其子女、實驗教育學生、境外臺生、持境外學歷報

考且同時持國外具公信力之入學用大型測驗成績者）。

三、擬招收21名學生，相關招生學系及名額如下：

(一)法國語文學系1名。

(二)俄國語文學系2名。

(三)建築學系6名。

(四)機械與機電工程學系光機電整合組2名。

(五)機械與機電工程學系精密機械組1名。

(六)電機工程學系電機資訊組3名。

(七)電機工程學系電機通訊組3名。

(八)電機工程學系電機與系統組2名。

(九)化學工程與材料工程學系1名。

四、招生簡章已公告於本校「招生資訊」網頁（網址：https://

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

淡江大學學校財團法人淡江大學 函

地址：251301新北市淡水區英專路151號
傳真：(02)2620-9505
聯絡人：楊立偉
電話：(02)2621-5656轉2513
電子信箱：096920@o365.tku.edu.tw

reurl.cc/dWR6pz），請逕至下載。

五、招生諮詢專線：(02)2621-5656轉2513。

正本：全國高級中等學校
副本：

第2頁 共2頁